УВЕДОМЛЕНИЕ
об отсутствии замечаний и предложений по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Раисинского сельсовета  Убинского района

Новосибирской области
          В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Администрацией Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области был разработан и размещен на официальном сайте Администрации проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Раисинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области для общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений.
        Настоящим уведомляем, что по завершению общественных обсуждений замечания и предложения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Раисинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области в адрес Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области не поступило.
УВЕДОМЛЕНИЕ
об отсутствии замечаний и предложений по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Раисинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области
          В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Администрацией Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области был разработан и размещен на официальном сайте Администрации проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Раисинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области для общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений.

        Настоящим уведомляем, что по завершению общественных обсуждений замечания и предложения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Раисинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области в адрес Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области не поступило.